

# Meta Film ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 35 23 38 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Meta Louise Foldager Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Meta Film ApS  
Lille Strandstræde 20 C, 2.  
1254 København K

CVR-nr.: 35 23 38 57  
Stiftet: 24. april 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Meta Louise Foldager Sørensen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at yde assistance indenfor filmproduktion og administrationselskab for selskaberne i Meta koncernen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.359 t.kr. mod 2.667 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Kapitalberedskab:

Selskabets aktivitetsniveau i 2016 har været mindre end sædvanligt. Selskabets ledelse har iværksat en proces med tilpasning af selskabets omkostningsstruktur og forventer i 2017 at tilpasse koncernstrukturen inden for Meta Film-koncernen. Filmprojekter er afhængig af tilskud og finansiering, hvorfor tidsforskydninger og lange kredittider må påregnes. Tilpasning af omkostningsstruktur og koncernstruktur vil stille selskabet mere fleksibelt i fremtiden, hvor tidsforskydninger igen kan medføre år med begrænset aktivitet.

I 2016 har disse tidsforskydninger medført en stram likviditet, hvorfor selskabets ledelse har indgået enkelte betalingsaftaler. Alle aftaler er frem til regnskabsaflæggelsestidspunktet overholdt i 2017. Selskabets ledelse forventer at selskabets aktivitetsniveau og likviditet i 2017 ikke vil give udfordringer med afvikling af betalingsaftalerne, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.359.372</b>	<b>2.666.627</b>
2 Personaleomkostninger	-1.396.544	-2.645.150
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.912.828</b>	<b>-28.523</b>
Andre finansielle indtægter	4.577	102
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.770.104</u>	<u>-13.430</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.301</b>	<b>-41.851</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-36.410</u>	<u>9.096</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>110.891</b>	<b>-32.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	110.891	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-32.755</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.891</b>	<b>-32.755</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.925
	Andre tilgodehavender	6.807.731	5.013.487
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.153</u>	<u>7.891</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.833.884</u>	<u>5.049.303</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.833.884</u></b>	<b><u>5.049.303</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.133.884</u></b>	<b><u>5.399.303</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	557.264	446.373
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>637.264</b>	<b>526.373</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	77.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.000</b>	<b>77.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	16.065	75.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.161	219.609
Selskabsskat	43.410	1.904
Anden gæld	6.193.984	4.499.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.430.620	4.795.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.430.620</b>	<b>4.795.930</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.133.884</b>	<b>5.399.303</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabets aktivitetsniveau i 2016 har været mindre end sædvanligt. Selskabets ledelse har iværksat en proces med tilpasning af selskabets omkostningsstruktur og forventer i 2017 at tilpasse koncernstrukturen inden for Meta Film-koncernen. Filmprojekter er afhængig af tilskud og finansiering, hvorfor tidsforskydninger og lange kredittider må påregnes. Tilpasning af omkostningsstruktur og koncernstruktur vil stille selskabet mere fleksibelt i fremtiden, hvor tidsforskydninger igen kan medføre år med begrænset aktivitet.		
I 2016 har disse tidsforskydninger medført en stram likviditet, hvorfor selskabets ledelse har indgået enkelte betalingsaftaler. Alle aftaler er frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet overholdt i 2017. Selskabets ledelse forventer at selskabets aktivitetsniveau og likviditet i 2017 ikke vil give udfordringer med afvikling af betalingsaftalerne, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.238.281	2.402.270
Pensioner	0	9.377
Andre omkostninger til social sikring	23.967	55.348
Personaleomkostninger i øvrigt	134.296	178.155
	<u>1.396.544</u>	<u>2.645.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.770.104	13.430
	<u>1.770.104</u>	<u>13.430</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.410	1.904
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	-11.000
	<u>36.410</u>	<u>-9.096</u>

## Noter

---

### 5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-150.000	-100.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-200.000</b>	<b>-150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>300.000</b>	<b>350.000</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	446.373	479.128
Årets overførte overskud eller underskud	110.891	-32.755
	<b>557.264</b>	<b>446.373</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med med en almindelig opsigelsesvarsel på 6 måneder. forpligtelsen udgør 302 t.kr. på balancedagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Meta Louise Foldager Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-359516016427

IP: 89.233.14.10

2017-06-01 10:48:27Z

NEM ID 

## Arne Otto Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 195.184.122.115

2017-06-01 10:56:55Z

NEM ID 

## Meta Louise Foldager Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-359516016427

IP: 31.3.74.20

2017-06-01 11:00:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MCVPH-WKD30-HX0LV-7E1BT-2KVVWJ-UJEEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>